ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                                 Tuy Phước, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại UBND huyện Tuy Phước năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng
Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia
TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành
chính nhà nước;
 Căn cứ Kế hoạch số 135/KH-UBND  ngày  17/11/2023 của UBND huyện Tuy
Phước về việc Đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc
gia TCVN ISO 9001:2015 tại UBND huyện Tuy Phước năm 2023;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo
Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại UBND huyện Tuy Phước năm 2023,
gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo sau).

Điều 2. Đoàn đánh giá nội bộ có nhiệm vụ kiểm tra, đánh giá về việc thực
hiện áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO
9001:2015 vào hoạt động của UBND huyện theo đúng kế hoạch, quy trình đã được
phê duyệt và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng
Kinh tế và Hạ tầng huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông
(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- PCT UBND huyện (đ/c Xuân);
- Phòng KT&HT huyện;
- LĐVP (đ/c Chánh);
- Lưu: VT, K4.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

DANH SÁCH
Đoàn đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại UBND huyện Tuy Phước năm 2023
(Ban hành kèm theo Quyết định số                /QĐ-UBND ngày         /      /2023 của UBND huyện Tuy Phước)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
Số GCN chuyên
gia đánh giá nội

bộ
Nơi cấp GCN

Ghi
chú

1 Dương Minh Tân
Trưởng đoàn – Trưởng phòng Phòng KT&HT

huyện
- -

2 Nguyễn Văn Quí
Thành viên – Phó Trưởng phòng Phòng LĐ-

TB&XH huyện
465/SME.20

Trung tâm hỗ trợ phát triển DN vừa và nhỏ -
Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng

3 Lê Văn Tươi
Thành viên – Chuyên viên Phòng Tư pháp

huyện
472/SME.20

Trung tâm hỗ trợ phát triển DN vừa và nhỏ -
Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng

4 Phạm Thị Cẩm Hương
Thành viên – Chuyên viên Phòng Văn hóa –

Thông tin huyện
474/SME.20

Trung tâm hỗ trợ phát triển DN vừa và nhỏ -
Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng

5 Nguyễn Đức Hậu Thành viên – Chuyên viên Thanh tra huyện 479/SME.20
Trung tâm hỗ trợ phát triển DN vừa và nhỏ -

Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng

6 Trần Thị Vĩ Thành viên – Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện 458/SME.20
Trung tâm hỗ trợ phát triển DN vừa và nhỏ -

Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng

7 Lê Thị Hải
Thành viên – Chuyên viên Phòng Tài chính –

Kế hoạch huyện
462/SME.20

Trung tâm hỗ trợ phát triển DN vừa và nhỏ -
Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng

8 Trần Thị Thanh Hương
Thành viên – Chuyên viên Phòng NN&PTNT

huyện
452/SME.20

Trung tâm hỗ trợ phát triển DN vừa và nhỏ -
Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng

9 Lưu Tân Kỳ
Thành viên – Chuyên viên Phòng TN&MT

huyện
483/SME.20

Trung tâm hỗ trợ phát triển DN vừa và nhỏ -
Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng

10 Hồ Trần Nhật Dương Thành viên – Chuyên viên Phòng Y tế huyện 467/SME.20
Trung tâm hỗ trợ phát triển DN vừa và nhỏ -

Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng

11 Nguyễn Thị Diễm
Thành viên – Chuyên viên Phòng KT&HT

huyện
499/SME.20

Trung tâm hỗ trợ phát triển DN vừa và nhỏ -
Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng

12 Lê Văn Thịnh
Thành viên – Chuyên viên Phòng KT&HT

huyện
498/SME.20

Trung tâm hỗ trợ phát triển DN vừa và nhỏ -
Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng

13 Lê Hữu Hoàng Dự
Thành viên – Chuyên viên Phòng KT&HT

huyện
500/SME.20

Trung tâm hỗ trợ phát triển DN vừa và nhỏ -
Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-22T13:29:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Minh Tân<Tandm-phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-22T13:30:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Minh Tân<Tandm-phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T21:06:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T21:06:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T07:14:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T08:15:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T08:15:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T08:15:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T08:16:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T08:16:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T08:16:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T08:17:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T08:17:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!